
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-02-17-000020-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
sale.auktsionist.com

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: sale.auktsionist.com

Реєстраційний номер лоту: 22974990 - 01

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Шиман Євген Олександрович

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 01.03.2021 09:42:59

Дата та час закінчення електронного аукціону: 01.03.2021 16:44:09

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Цінні папери

Арбітражний керуючий Шиман Євген Олександрович (свідоцтво про право на здійснення діяльності
арбітражного керуючого (розпорядника майна, керуючого санацією, ліквідатора) № 1747 від 05.11.
2015р.), що є ліквідатором у справі № 914/1037/20 про банкрутство ТОВ «Гален-Експерт»
(ідентифікаційний код 22974990, місцезнаходження: 79059, м. Львів, вул. Івана Миколайчука, буд.
2) та діє на підставі постанови господарського суду Львівської області у справі № 914/1037/20 від
29.09.2020 р., оголошує про проведення другого повторного аукціону з можливістю зниження
початкової вартості з продажу майна ТОВ «Гален-Експерт»:
Інформація про майно: Лот № 22974990 - 01: Цінні папери
Депозитарний код рахунку в цінних паперах: 401752-UA40005080;
Найменування емітента: ПАТ "ЕЛІТ ІНВЕСТ ПРОЕКТ", Код за ЄДРПОУ - 38450233, Код цінних
паперів – UA4000148464 (заблокований), Вид, тип, форма випуску ЦП - акція проста
бездокументарні іменна, Номінальна вартість ЦП - 0,25 грн., Кількість ЦП - 605096 шт., Загальна
номінальна вартість – 151 274,00 грн. Цінні папери ТОВ "Гален-Експерт" - заблоковані на виконання
постанови слідчого з ОВС першого ВРКП СУ ФР ГУ ДФС у м. Києві майора податкової поліції
Савіовського С.Ю. від 02.02.20182р. Вартість майна визначається без урахування податку на додану
вартість, податкова накладна не надається. Кошти за придбане майно сплачуються на рахунок ТОВ
«Гален-Експерт» (ідентифікаційний код 22974990, місцезнаходження: 79059, м. Львів, вул. Івана
Миколайчука, буд. 2), р/р UA 753206270000026000013072189 в АТ «Сбербанк», МФО 320627.
Інформація з адресою сторінки веб-сайту, на якій розміщено відомості про проведення
попереднього аукціону: https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2021-02-02-000034-2
Розмір винагороди оператора становить:
у разі, коли ціна продажу лота становить понад 5 тис. розмірів прожиткового мінімуму,
встановленого для працездатних осіб, - 2 відсотки ціни продажу;
у разі, коли ціна продажу лота становить від 500 до 5 тис. розмірів прожиткового мінімуму,



встановленого для працездатних осіб, - 3 відсотки ціни продажу;
у разі, коли ціна продажу лота становить від 50 до 500 розмірів прожиткового мінімуму,
встановленого для працездатних осіб, - 4 відсотки ціни продажу;
у разі, коли ціна продажу лота становить від двох до 50 розмірів прожиткового мінімуму,
встановленого для працездатних осіб, - 4,5 відсотка ціни продажу;
у разі, коли ціна продажу лота становить до двох розмірів прожиткового мінімуму, встановленого
для працездатних осіб, - 5 відсотків ціни продажу.
Якщо суми гарантійного внеску, сплаченого переможцем аукціону на рахунок оператора,
недостатньо для сплати винагороди оператора, переможець аукціону протягом трьох робочих днів з
дня закінчення аукціону додатково сплачує оператору суму коштів, якої не вистачає для сплати
винагороди оператору в повному обсязі, на рахунок, зазначений в протоколі про проведення
аукціону.
Спосіб отримання додаткової інформації про проведення аукціону: тел. 098-335-30-26;

Інформація про майно: Лот № 22974990 - 01: Цінні папери
Депозитарний код рахунку в цінних паперах: 401752-UA40005080;
Найменування емітента: ПАТ "ЕЛІТ ІНВЕСТ ПРОЕКТ", Код за ЄДРПОУ - 38450233, Код цінних
паперів – UA4000148464 (заблокований), Вид, тип, форма випуску ЦП - акція проста
бездокументарні іменна, Номінальна вартість ЦП - 0,25 грн., Кількість ЦП - 605096 шт., Загальна
номінальна вартість – 151 274,00 грн. Цінні папери ТОВ "Гален-Експерт" - заблоковані на виконання
постанови слідчого з ОВС першого ВРКП СУ ФР ГУ ДФС у м. Києві майора податкової поліції
Савіовського С.Ю. від 02.02.20182р.

Початкова ціна лоту: 90 764.40 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 13 226.04

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 9 076.44 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: ТОВ "ТОРГОВА ФІРМА ОРБІТА-ТРЕЙД", 42041589

Розмір ставки: 9 076.44 ГРН, 01.03.2021 15:48:00

Закриті цінові пропозиції учасників:

Тітовець Максим Ігорович, 3249614273 12 318.40 ГРН 01.03.2021
16:32:21

 
Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: 13 226.04 ГРН, 01.03.2021 16:41:13

Кількість учасників аукціону: 2

Переможець електронного аукціону: ТОВ "ТОРГОВА ФІРМА ОРБІТА-ТРЕЙД"



Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 01.03.2021 16:44:09

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


